２００７年６月２２日

各 位

  会 社 名  株 式 会 社  イ  チ  ネ  ン

代表者名  代表取締役社長 黒 田 倖 稔

（コード番号 9619 東証・大証 1部）

問合せ先  代表取締役副社長  黒 田 雅 史

 （ＴＥＬ．06-6309-1800）

代表取締役の異動、並びに関係会社役員異動についてのお知らせ

 ２００７年６月２２日開催の取締役会において決議いたしました代表取締役の異動と、関係会社の

役員異動について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   代表取締役会長 黒田恭年の退任（２００７年６月２２日付）に伴い、経営層の若返りによる

企業の活性化を図り、社業の一層の飛躍を期するものであります。

２．新代表者氏名、及び略歴

  新役職名     社長補佐 管理部門管掌 代表取締役副社長

  氏名（よみがな） 黒田 雅史 （くろだ まさし）

  出身地      大阪府

  最終学歴     １９８８年（昭和６３年）関西学院大学法学部卒業

  生年月日     １９６５年（昭和４０年）６月２６日生（４１歳）

  略歴       １９８８年（昭和６３年）４月 株式会社イチネン本社（現：当社）入社

           １９９２年（平成 ４年）４月 管理本部長付部長

           １９９２年（平成 ４年）６月 取締役就任

           １９９６年（平成 ８年）４月 常務取締役就任

           １９９９年（平成１１年）２月 第一燃料株式会社代表取締役就任（現任）

           ２０００年（平成１２年）６月 専務取締役就任

           ２００３年（平成１５年）４月 社長補佐（現任） 管理本部長

           ２００６年（平成１８年）４月 取締役副社長就任 管理部門管掌（現任）

           ２００６年（平成１８年）６月 タイホー工業株式会社 （現：株式会社タ

イホーコーザイ）取締役就任（現任）

           ２００７年（平成１９年）６月 代表取締役副社長就任（現任）

kikaku
スタンプ

３．就任日      ２００７年６月２２日

４．関係会社人事

  アルファオートリース株式会社

   退任取締役（２００７年６月２７日付予定）

役 職 名 氏     名 特 記

代表取締役会長  新 井 宜 征 退任後は相談役に就任

   取締役就任（２００７年６月２７日付予定）

新 役 職 名 氏     名 旧 役 職 名

 取締役

 財経部長
今 井 智 巳 財経部長

以上